
Ergebnisliste KBR 17 Overall

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 1 Innerhofer Manuel AUT m 1995 LC Oberpinzgau Neukirchen am Großv 0:23:58,7
2 2 Frick Gerd ITA m 1974 ASV/Telmekom-Team, Südtirol Meran 0:25:21,4
3 107 Kessler Roman SUI m 1983 LG Decker, Itter Innsbruck 0:26:18,8
4 117 Kreidl Christian AUT m 1984 Racing Team Mountainshop Hörhager Hainzenberg 0:26:42,2
5 3 Mayr Andrea AUT w 1979 SVS Schwechat Wien 0:26:46,5
6 12 Schedler Martin GER m 1980 Team Salomon Deutschland Eppelborn 0:27:28,9
7 97 Eichinger Raphael AUT m 1999 1. TTCI Raika Innsbruck Innsbruck 0:27:41,6
8 45 Sußbauer Robert GER m 2000 Laufleistungszentrum Tirol Mittenwald 0:27:50,5
9 71 Sieker Tim GER m 1999 1. TTCI Raika Innsbruck Innsbruck 0:28:44,5

10 4 Stitz Andi AUT m 1967 LV Falsche Hasen Wien 0:29:05,3
11 9 Vogler Stefan AUT m 1991 - Vils 0:29:20,4
12 143 Kreidl Klaus AUT m 1975 WSV PILL Pill 0:29:23,7
13 90 Lechner Robert AUT m 1972 BLT Raika Volders Wattenberg 0:29:24,7
14 131 Schneider Günter AUT m 1968 SK Rückenwind Wattens 0:29:34,8
15 17 Wanner Stefan AUT m 1980 SK Rückenwind Reith bei Seefeld 0:30:09,3
16 93 Vesely Florian AUT m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:30:18,5
17 118 Salvati Proietti Carlo ITA m 1986 Lagarina Crus Team Kufstein 0:30:18,7
18 105 Omminger Gerhard AUT m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 0:30:19,4
19 41 Unterthiner Hannes ITA m 1993 - Feldthurns 0:30:28,8
20 149 Zipser Katharina AUT w 1983 SK Rueckenwind Innsbruck 0:30:34,2
21 99 Rubisoier Lukas AUT m 1990 - Jenbach 0:30:49,2
22 85 Kröll Konrad AUT m 1970 SC LT Breitenbach Innsbruck 0:31:02,8
23 61 Resch Hubert AUT m 1964 LC - Oberpinzgau Kufstein 0:31:06,9
24 25 Köll Thomas AUT m 1981 Happy Fitness 24 h Innsbruck 0:31:09,0
25 125 Rabl Simon AUT m 1999 LG Decker, Itter Hopfgarten im Brixent 0:31:25,9
26 31 Zangerl Robin AUT m 1973 LC Sport - Ossi Schlitters 0:31:30,4
27 86 Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:31:31,5
28 81 Schmid Andreas AUT m 1981 HSC Vögelsberg Wattens Volders 0:31:45,5
29 92 Marböck Johannes AUT m 1986 LC MKW Hausruck Weibern 0:32:01,5
30 47 Tscharnig Christian AUT m 1987 HSC Vögelsberg Wattens Volders 0:32:04,9
31 40 Ehrenstrasser Christian AUT m 1986 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:13,2
32 69 Partl Lukas AUT m 1989 TTT Buch in Tirol 0:32:30,6
33 29 Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:43,3
34 51 Löffler Andreas AUT m 1986 - Schwaz 0:32:50,0
35 37 Adl Erich AUT m 1968 LC Sport - Ossi Münster 0:32:56,1
36 50 Holzknecht Peter AUT m 1973 Happy Fitness 24 h Götzens 0:33:01,2
37 53 Steiger Johannes AUT m 1981 - Weer 0:33:07,7
38 100 Klotz Thomas AUT m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Weer 0:33:09,1

03.12.2017 1/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBR 17 Overall

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
39 42 Pfluger Moritz AUT m 1987 - Vomp 0:33:15,0
40 58 Mössner Martin AUT m 1964 SK Rückenwind Innsbruck 0:33:39,7
41 60 Hechenblaikner Michael AUT m 1993 - Strass 0:33:48,9
42 78 Fürrutter Samra AUT w 2005 LG Telfs Tarrenz 0:34:16,2
43 124 Uzick Liudmila RUS w 1969 SK Rückenwind Innsbruck 0:34:32,1
44 76 Anibas Sandro AUT m 1996 Bitcoin Pionier Brixen im Thale 0:34:46,5
45 72 Eberl Felix AUT m 2008 Lauffreunde Stans Stans 0:35:19,7
46 67 Rapp Christian AUT m 1967 SV Schlickeralm/Stubai Absam 0:35:26,9
47 88 Gostner Samuel AUT m 1992 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:35:33,1
48 87 Mackner Georg AUT m 1980 Mackis Marathonteam Aldrans 0:35:35,6
49 119 Burtscher Martin AUT m 1951 - Thaur 0:35:52,4
50 39 Prem Franz AUT m 1971 HSC  Vögelsberg Wattens Schwaz 0:35:59,9
51 10 Reitmeir Helmut GER m 1944 berglaufpur.de München 0:36:15,5
52 127 Helfenbein-Follmann Regina AUT w 1962 BLT Raika Volders Mils 0:36:16,4
53 101 Musack Johanna AUT w 2000 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:36:18,0
54 106 Riedl Helmut AUT m 1961 Lans Lans 0:36:19,3
55 150 Kirchmair Klaus AUT m 1967 - Wattens 0:36:21,4
56 38 Schwaninger Johann AUT m 1963 HSC  Vögelsberg Wattens Wattens 0:36:29,0
57 108 Laube Joe AUT m 1966 Musikschule Wattens Innsbruck 0:36:35,2
58 34 Erler Hans-Jörg AUT m 1984 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:36:38,0
59 77 Guerrini André AUT m 1956 Lauftreff Hall Absam 0:36:41,5
60 126 Erlacher Katharina AUT w 1998 LG Decker, Itter Hopfgarten im Brixent 0:36:47,3
61 66 Geisemeier Jessica GER w 1996 LC Solbad Ravensberg Innsbruck 0:37:01,6
62 46 Scrinzi Tanja ITA w 1997 S.G. Eisacktal Raiffeisen Brixen im Thale 0:37:04,4
63 11 Nairz Manuela AUT w 1988 - Leutasch 0:37:09,3
64 43 Modersbacher Marcel AUT m 1994 Sigg-ei Radfeld 0:37:12,7
65 133 Stock Daniel AUT m 2004 LC - Sport Ossi Kramsach 0:37:23,7
66 73 Eberl Michael AUT m 1973 Lauffreunde Stans Stans 0:37:42,9
67 62 Engelhardt Wolfgang AUT m 1969 meinbezirk.at Schwaz 0:37:46,5
68 130 Delfino Massimo ITA m 1965 SC Seefeld Seefeld 0:37:53,2
69 132 Stock Ossi AUT m 1960 LC - Sport Ossi Kramsach 0:38:07,2
70 152 Sauter Larissa AUT w 1994 - Innsbruck 0:38:28,7
71 57 Brits Kevin BEL m 1984 - Schwaz 0:38:34,2
72 98 Mader Peter AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:38:36,7
73 110 Melmer Stefan AUT m 1993 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Terfens 0:38:42,6
74 114 Steinlechner Stefan AUT m 1992 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:38:44,6
75 134 Stock Lukas AUT m 2004 LC - Sport Ossi Kramsach 0:38:59,4
76 116 Arnold Peter AUT m 1962 - Schwaz 0:38:59,9
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77 113 Unterlechner Lois AUT m 1995 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Pill 0:39:01,9
78 94 Vesely Felix AUT m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:39:10,0
79 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:11,1
80 95 Vesely Tobias AUT m 2006 1. TTCI Raika Innsbruck Mils 0:39:42,6
81 109 Hartner Andreas AUT m 1990 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Kolsassberg 0:39:43,8
82 123 Lanzanasto Robert AUT m 1970 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:48,9
83 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:52,3
84 82 Penz Sepp AUT m 1965 - Innsbruck 0:40:02,2
85 44 Modersbacher Siegfried AUT m 1967 Sigg-ei Kolsassberg 0:40:28,7
86 20 Rieser Daniel AUT m 1980 - Schwaz 0:40:41,3
87 128 Ebner Gabi AUT w 1968 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:40:43,3
88 135 Pabst Roland AUT m 1973 SSC Seegrube Innsbruck 0:41:10,5
89 91 Stolz Florian AUT m 1982 Tiroler Soziale Dienste GmbH Innsbruck 0:41:12,7
90 7 Corrigan Benny AUT m 2004 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:32,8
91 6 Corrigan Justin IRL m 1980 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:40,2
92 8 Modrok Alfred GER m 1960 Road-Runners Tutzing Tutzing 0:42:14,8
93 146 Mravlag Heidemarie AUT w 1988 - Wien 0:43:58,6
94 153 Heimertinger Sarah AUT w 1991 - Innsbruck 0:44:49,8
95 22 Spitz Matti AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:16,9
96 24 Wurm Harald AUT m 1984 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:19,8
97 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:45:38,6
98 80 Corrigan Finbar AUT m 2010 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:45:41,9
99 96 Vesely Moritz AUT m 2008 1. TTCI Raika Innsbruck Mils 0:45:43,3

100 5 Oblasser Simon AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:47:47,9
101 65 Burgstaller Georg AUT m 1949 - Oberperfuss 0:48:03,3
102 102 Musack Stephan AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:10,1
103 103 Musack Lisa AUT w 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:11,4
104 142 Bernatschke Robert AUT m 1968 robeshop.at Innsbruck 0:48:24,2
105 84 Stöckl Gitti AUT w 1958 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:37,4
106 83 Stöckl Franz AUT m 1953 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:40,9
107 48 Platzgummer sen. Christian AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:50:54,7
108 33 Platzgummer Christian AUT m 2009 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:03,7
109 54 Schulze Arthur AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:06,6
110 13 Spira Irina AUT w 1944 LSV 1990 - Kitzbühel Innsbruck 0:51:40,1
111 23 Scheiring Caroline AUT w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:53:51,9
112 148 Stock Gerold AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Pill 0:58:40,6
113 122 Goedeke Nadja AUT w 1995 - Weer 1:02:05,1
114 147 Stock Laurin AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 1:05:37,6
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115 32 Scheiring Semjen AUT m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 1:05:45,8
116 30 Simmon Norbert GER m 1946 SG Schwabing München 1:09:12,7
117 137 Müller Heiko AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Wattens 1:12:05,0
118 120 Puckl Franz AUT m 1935 LSV 199O Kitzbühel Going 1:14:37,0
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Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 1 Innerhofer Manuel AUT m 1995 LC Oberpinzgau Neukirchen am Großv 0:23:58,7
2 2 Frick Gerd ITA m 1974 ASV/Telmekom-Team, Südtirol Meran 0:25:21,4
3 107 Kessler Roman SUI m 1983 LG Decker, Itter Innsbruck 0:26:18,8
4 117 Kreidl Christian AUT m 1984 Racing Team Mountainshop Hörhager Hainzenberg 0:26:42,2
5 12 Schedler Martin GER m 1980 Team Salomon Deutschland Eppelborn 0:27:28,9
6 97 Eichinger Raphael AUT m 1999 1. TTCI Raika Innsbruck Innsbruck 0:27:41,6
7 45 Sußbauer Robert GER m 2000 Laufleistungszentrum Tirol Mittenwald 0:27:50,5
8 71 Sieker Tim GER m 1999 1. TTCI Raika Innsbruck Innsbruck 0:28:44,5
9 4 Stitz Andi AUT m 1967 LV Falsche Hasen Wien 0:29:05,3

10 9 Vogler Stefan AUT m 1991 - Vils 0:29:20,4
11 143 Kreidl Klaus AUT m 1975 WSV PILL Pill 0:29:23,7
12 90 Lechner Robert AUT m 1972 BLT Raika Volders Wattenberg 0:29:24,7
13 131 Schneider Günter AUT m 1968 SK Rückenwind Wattens 0:29:34,8
14 17 Wanner Stefan AUT m 1980 SK Rückenwind Reith bei Seefeld 0:30:09,3
15 93 Vesely Florian AUT m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:30:18,5
16 118 Salvati Proietti Carlo ITA m 1986 Lagarina Crus Team Kufstein 0:30:18,7
17 105 Omminger Gerhard AUT m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 0:30:19,4
18 41 Unterthiner Hannes ITA m 1993 - Feldthurns 0:30:28,8
19 99 Rubisoier Lukas AUT m 1990 - Jenbach 0:30:49,2
20 85 Kröll Konrad AUT m 1970 SC LT Breitenbach Innsbruck 0:31:02,8
21 61 Resch Hubert AUT m 1964 LC - Oberpinzgau Kufstein 0:31:06,9
22 25 Köll Thomas AUT m 1981 Happy Fitness 24 h Innsbruck 0:31:09,0
23 125 Rabl Simon AUT m 1999 LG Decker, Itter Hopfgarten im Brixent 0:31:25,9
24 31 Zangerl Robin AUT m 1973 LC Sport - Ossi Schlitters 0:31:30,4
25 86 Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:31:31,5
26 81 Schmid Andreas AUT m 1981 HSC Vögelsberg Wattens Volders 0:31:45,5
27 92 Marböck Johannes AUT m 1986 LC MKW Hausruck Weibern 0:32:01,5
28 47 Tscharnig Christian AUT m 1987 HSC Vögelsberg Wattens Volders 0:32:04,9
29 40 Ehrenstrasser Christian AUT m 1986 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:13,2
30 69 Partl Lukas AUT m 1989 TTT Buch in Tirol 0:32:30,6
31 29 Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:43,3
32 51 Löffler Andreas AUT m 1986 - Schwaz 0:32:50,0
33 37 Adl Erich AUT m 1968 LC Sport - Ossi Münster 0:32:56,1
34 50 Holzknecht Peter AUT m 1973 Happy Fitness 24 h Götzens 0:33:01,2
35 53 Steiger Johannes AUT m 1981 - Weer 0:33:07,7
36 100 Klotz Thomas AUT m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Weer 0:33:09,1
37 42 Pfluger Moritz AUT m 1987 - Vomp 0:33:15,0
38 58 Mössner Martin AUT m 1964 SK Rückenwind Innsbruck 0:33:39,7
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39 60 Hechenblaikner Michael AUT m 1993 - Strass 0:33:48,9
40 76 Anibas Sandro AUT m 1996 Bitcoin Pionier Brixen im Thale 0:34:46,5
41 72 Eberl Felix AUT m 2008 Lauffreunde Stans Stans 0:35:19,7
42 67 Rapp Christian AUT m 1967 SV Schlickeralm/Stubai Absam 0:35:26,9
43 88 Gostner Samuel AUT m 1992 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:35:33,1
44 87 Mackner Georg AUT m 1980 Mackis Marathonteam Aldrans 0:35:35,6
45 119 Burtscher Martin AUT m 1951 - Thaur 0:35:52,4
46 39 Prem Franz AUT m 1971 HSC  Vögelsberg Wattens Schwaz 0:35:59,9
47 10 Reitmeir Helmut GER m 1944 berglaufpur.de München 0:36:15,5
48 106 Riedl Helmut AUT m 1961 Lans Lans 0:36:19,3
49 150 Kirchmair Klaus AUT m 1967 - Wattens 0:36:21,4
50 38 Schwaninger Johann AUT m 1963 HSC  Vögelsberg Wattens Wattens 0:36:29,0
51 108 Laube Joe AUT m 1966 Musikschule Wattens Innsbruck 0:36:35,2
52 34 Erler Hans-Jörg AUT m 1984 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:36:38,0
53 77 Guerrini André AUT m 1956 Lauftreff Hall Absam 0:36:41,5
54 43 Modersbacher Marcel AUT m 1994 Sigg-ei Radfeld 0:37:12,7
55 133 Stock Daniel AUT m 2004 LC - Sport Ossi Kramsach 0:37:23,7
56 73 Eberl Michael AUT m 1973 Lauffreunde Stans Stans 0:37:42,9
57 62 Engelhardt Wolfgang AUT m 1969 meinbezirk.at Schwaz 0:37:46,5
58 130 Delfino Massimo ITA m 1965 SC Seefeld Seefeld 0:37:53,2
59 132 Stock Ossi AUT m 1960 LC - Sport Ossi Kramsach 0:38:07,2
60 57 Brits Kevin BEL m 1984 - Schwaz 0:38:34,2
61 98 Mader Peter AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:38:36,7
62 110 Melmer Stefan AUT m 1993 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Terfens 0:38:42,6
63 114 Steinlechner Stefan AUT m 1992 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:38:44,6
64 134 Stock Lukas AUT m 2004 LC - Sport Ossi Kramsach 0:38:59,4
65 116 Arnold Peter AUT m 1962 - Schwaz 0:38:59,9
66 113 Unterlechner Lois AUT m 1995 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Pill 0:39:01,9
67 94 Vesely Felix AUT m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:39:10,0
68 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:11,1
69 95 Vesely Tobias AUT m 2006 1. TTCI Raika Innsbruck Mils 0:39:42,6
70 109 Hartner Andreas AUT m 1990 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Kolsassberg 0:39:43,8
71 123 Lanzanasto Robert AUT m 1970 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:48,9
72 82 Penz Sepp AUT m 1965 - Innsbruck 0:40:02,2
73 44 Modersbacher Siegfried AUT m 1967 Sigg-ei Kolsassberg 0:40:28,7
74 20 Rieser Daniel AUT m 1980 - Schwaz 0:40:41,3
75 135 Pabst Roland AUT m 1973 SSC Seegrube Innsbruck 0:41:10,5
76 91 Stolz Florian AUT m 1982 Tiroler Soziale Dienste GmbH Innsbruck 0:41:12,7
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77 7 Corrigan Benny AUT m 2004 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:32,8
78 6 Corrigan Justin IRL m 1980 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:40,2
79 8 Modrok Alfred GER m 1960 Road-Runners Tutzing Tutzing 0:42:14,8
80 22 Spitz Matti AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:16,9
81 24 Wurm Harald AUT m 1984 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:19,8
82 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:45:38,6
83 80 Corrigan Finbar AUT m 2010 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:45:41,9
84 96 Vesely Moritz AUT m 2008 1. TTCI Raika Innsbruck Mils 0:45:43,3
85 5 Oblasser Simon AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:47:47,9
86 65 Burgstaller Georg AUT m 1949 - Oberperfuss 0:48:03,3
87 102 Musack Stephan AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:10,1
88 142 Bernatschke Robert AUT m 1968 robeshop.at Innsbruck 0:48:24,2
89 83 Stöckl Franz AUT m 1953 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:40,9
90 48 Platzgummer sen. Christian AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:50:54,7
91 33 Platzgummer Christian AUT m 2009 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:03,7
92 54 Schulze Arthur AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:06,6
93 148 Stock Gerold AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Pill 0:58:40,6
94 147 Stock Laurin AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 1:05:37,6
95 32 Scheiring Semjen AUT m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 1:05:45,8
96 30 Simmon Norbert GER m 1946 SG Schwabing München 1:09:12,7
97 137 Müller Heiko AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Wattens 1:12:05,0
98 120 Puckl Franz AUT m 1935 LSV 199O Kitzbühel Going 1:14:37,0
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Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 3 Mayr Andrea AUT w 1979 SVS Schwechat Wien 0:26:46,5
2 149 Zipser Katharina AUT w 1983 SK Rueckenwind Innsbruck 0:30:34,2
3 78 Fürrutter Samra AUT w 2005 LG Telfs Tarrenz 0:34:16,2
4 124 Uzick Liudmila RUS w 1969 SK Rückenwind Innsbruck 0:34:32,1
5 127 Helfenbein-Follmann Regina AUT w 1962 BLT Raika Volders Mils 0:36:16,4
6 101 Musack Johanna AUT w 2000 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:36:18,0
7 126 Erlacher Katharina AUT w 1998 LG Decker, Itter Hopfgarten im Brixent 0:36:47,3
8 66 Geisemeier Jessica GER w 1996 LC Solbad Ravensberg Innsbruck 0:37:01,6
9 46 Scrinzi Tanja ITA w 1997 S.G. Eisacktal Raiffeisen Brixen im Thale 0:37:04,4

10 11 Nairz Manuela AUT w 1988 - Leutasch 0:37:09,3
11 152 Sauter Larissa AUT w 1994 - Innsbruck 0:38:28,7
12 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:52,3
13 128 Ebner Gabi AUT w 1968 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:40:43,3
14 146 Mravlag Heidemarie AUT w 1988 - Wien 0:43:58,6
15 153 Heimertinger Sarah AUT w 1991 - Innsbruck 0:44:49,8
16 103 Musack Lisa AUT w 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:11,4
17 84 Stöckl Gitti AUT w 1958 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:37,4
18 13 Spira Irina AUT w 1944 LSV 1990 - Kitzbühel Innsbruck 0:51:40,1
19 23 Scheiring Caroline AUT w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:53:51,9
20 122 Goedeke Nadja AUT w 1995 - Weer 1:02:05,1
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Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 143 Kreidl Klaus AUT m 1975 WSV PILL Pill 0:29:23,7
2 90 Lechner Robert AUT m 1972 BLT Raika Volders Wattenberg 0:29:24,7
3 131 Schneider Günter AUT m 1968 SK Rückenwind Wattens 0:29:34,8
4 86 Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:31:31,5
5 40 Ehrenstrasser Christian AUT m 1986 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:13,2
6 29 Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:43,3
7 53 Steiger Johannes AUT m 1981 - Weer 0:33:07,7
8 100 Klotz Thomas AUT m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Weer 0:33:09,1
9 88 Gostner Samuel AUT m 1992 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:35:33,1

10 101 Musack Johanna AUT w 2000 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:36:18,0
11 150 Kirchmair Klaus AUT m 1967 - Wattens 0:36:21,4
12 38 Schwaninger Johann AUT m 1963 HSC  Vögelsberg Wattens Wattens 0:36:29,0
13 34 Erler Hans-Jörg AUT m 1984 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:36:38,0
14 98 Mader Peter AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:38:36,7
15 110 Melmer Stefan AUT m 1993 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Terfens 0:38:42,6
16 114 Steinlechner Stefan AUT m 1992 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:38:44,6
17 113 Unterlechner Lois AUT m 1995 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Pill 0:39:01,9
18 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:11,1
19 109 Hartner Andreas AUT m 1990 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Kolsassberg 0:39:43,8
20 123 Lanzanasto Robert AUT m 1970 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:48,9
21 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:52,3
22 44 Modersbacher Siegfried AUT m 1967 Sigg-ei Kolsassberg 0:40:28,7
23 128 Ebner Gabi AUT w 1968 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:40:43,3
24 7 Corrigan Benny AUT m 2004 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:32,8
25 6 Corrigan Justin IRL m 1980 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:40,2
26 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:45:38,6
27 80 Corrigan Finbar AUT m 2010 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:45:41,9
28 5 Oblasser Simon AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:47:47,9
29 102 Musack Stephan AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:10,1
30 103 Musack Lisa AUT w 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:11,4
31 84 Stöckl Gitti AUT w 1958 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:37,4
32 83 Stöckl Franz AUT m 1953 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:40,9
33 48 Platzgummer sen. Christian AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:50:54,7
34 33 Platzgummer Christian AUT m 2009 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:03,7
35 54 Schulze Arthur AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:06,6
36 23 Scheiring Caroline AUT w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:53:51,9
37 148 Stock Gerold AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Pill 0:58:40,6
38 122 Goedeke Nadja AUT w 1995 - Weer 1:02:05,1
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Ergebnisliste KBR 17 Lokal Gesamt

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
39 147 Stock Laurin AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 1:05:37,6
40 32 Scheiring Semjen AUT m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 1:05:45,8
41 137 Müller Heiko AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Wattens 1:12:05,0
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Ergebnisliste KBR 17 Lokal Herren

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 143 Kreidl Klaus AUT m 1975 WSV PILL Pill 0:29:23,7
2 90 Lechner Robert AUT m 1972 BLT Raika Volders Wattenberg 0:29:24,7
3 131 Schneider Günter AUT m 1968 SK Rückenwind Wattens 0:29:34,8
4 86 Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:31:31,5
5 40 Ehrenstrasser Christian AUT m 1986 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:13,2
6 29 Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:43,3
7 53 Steiger Johannes AUT m 1981 - Weer 0:33:07,7
8 100 Klotz Thomas AUT m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Weer 0:33:09,1
9 88 Gostner Samuel AUT m 1992 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:35:33,1

10 150 Kirchmair Klaus AUT m 1967 - Wattens 0:36:21,4
11 38 Schwaninger Johann AUT m 1963 HSC  Vögelsberg Wattens Wattens 0:36:29,0
12 34 Erler Hans-Jörg AUT m 1984 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:36:38,0
13 98 Mader Peter AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:38:36,7
14 110 Melmer Stefan AUT m 1993 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Terfens 0:38:42,6
15 114 Steinlechner Stefan AUT m 1992 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:38:44,6
16 113 Unterlechner Lois AUT m 1995 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Pill 0:39:01,9
17 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:11,1
18 109 Hartner Andreas AUT m 1990 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Kolsassberg 0:39:43,8
19 123 Lanzanasto Robert AUT m 1970 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:48,9
20 44 Modersbacher Siegfried AUT m 1967 Sigg-ei Kolsassberg 0:40:28,7
21 7 Corrigan Benny AUT m 2004 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:32,8
22 6 Corrigan Justin IRL m 1980 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:40,2
23 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:45:38,6
24 80 Corrigan Finbar AUT m 2010 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:45:41,9
25 5 Oblasser Simon AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:47:47,9
26 102 Musack Stephan AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:10,1
27 83 Stöckl Franz AUT m 1953 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:40,9
28 48 Platzgummer sen. Christian AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:50:54,7
29 33 Platzgummer Christian AUT m 2009 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:03,7
30 54 Schulze Arthur AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:06,6
31 148 Stock Gerold AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Pill 0:58:40,6
32 147 Stock Laurin AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 1:05:37,6
33 32 Scheiring Semjen AUT m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 1:05:45,8
34 137 Müller Heiko AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Wattens 1:12:05,0
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Ergebnisliste KBR 17 Lokal Damen

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 101 Musack Johanna AUT w 2000 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:36:18,0
2 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:52,3
3 128 Ebner Gabi AUT w 1968 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:40:43,3
4 103 Musack Lisa AUT w 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:11,4
5 84 Stöckl Gitti AUT w 1958 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:37,4
6 23 Scheiring Caroline AUT w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:53:51,9
7 122 Goedeke Nadja AUT w 1995 - Weer 1:02:05,1

03.12.2017 12/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBR 17 Alter Gesamt

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
1 120 Puckl Franz AUT m 1935 LSV 199O Kitzbühel Going 1:14:37,0
2 10 Reitmeir Helmut GER m 1944 berglaufpur.de München 0:36:15,5
3 13 Spira Irina AUT w 1944 LSV 1990 - Kitzbühel Innsbruck 0:51:40,1
4 30 Simmon Norbert GER m 1946 SG Schwabing München 1:09:12,7
9 84 Stöckl Gitti AUT w 1958 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:37,4

13 127 Helfenbein-Follmann Regina AUT w 1962 BLT Raika Volders Mils 0:36:16,4
96 45 Sußbauer Robert GER m 2000 Laufleistungszentrum Tirol Mittenwald 0:27:50,5
97 101 Musack Johanna AUT w 2000 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:36:18,0
98 93 Vesely Florian AUT m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:30:18,5
99 103 Musack Lisa AUT w 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:11,4

100 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:11,1
101 133 Stock Daniel AUT m 2004 LC - Sport Ossi Kramsach 0:37:23,7
102 134 Stock Lukas AUT m 2004 LC - Sport Ossi Kramsach 0:38:59,4
103 94 Vesely Felix AUT m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:39:10,0
104 7 Corrigan Benny AUT m 2004 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:32,8
105 78 Fürrutter Samra AUT w 2005 LG Telfs Tarrenz 0:34:16,2
106 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:52,3
107 95 Vesely Tobias AUT m 2006 1. TTCI Raika Innsbruck Mils 0:39:42,6
108 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:45:38,6
109 32 Scheiring Semjen AUT m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 1:05:45,8
110 22 Spitz Matti AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:16,9
111 102 Musack Stephan AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:10,1
112 72 Eberl Felix AUT m 2008 Lauffreunde Stans Stans 0:35:19,7
113 96 Vesely Moritz AUT m 2008 1. TTCI Raika Innsbruck Mils 0:45:43,3
114 5 Oblasser Simon AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:47:47,9
115 54 Schulze Arthur AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:06,6
116 147 Stock Laurin AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 1:05:37,6
117 33 Platzgummer Christian AUT m 2009 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:03,7
118 80 Corrigan Finbar AUT m 2010 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:45:41,9
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Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
Oblasser Simon AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:47:47,9
Scheiring Caroline AUT w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:53:51,9
Scheiring Semjen AUT m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 1:05:45,8
Platzgummer Christian AUT m 2009 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:03,7
Platzgummer sen. Christian AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:50:54,7
Schulze Arthur AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:51:06,6
Corrigan Finbar AUT m 2010 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:45:41,9
Stöckl Franz AUT m 1953 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:40,9
Stöckl Gitti AUT w 1958 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:50:37,4
Müller Heiko AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Wattens 1:12:05,0
Stock Laurin AUT m 2008 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 1:05:37,6
Stock Gerold AUT m 1971 Radsportverein Weer - Kolsass Pill 0:58:40,6
Spitz Matti AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:16,9
Wurm Harald AUT m 1984 Radsportverein Weer - Kolsass Vomp 0:45:19,8
Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:31:31,5
Vesely Florian AUT m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:30:18,5
Vesely Felix AUT m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:39:10,0
Mader Peter AUT m 1965 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:38:36,7
Musack Johanna AUT w 2000 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:36:18,0
Musack Stephan AUT m 2007 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:10,1
Musack Lisa AUT w 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:48:11,4
Ebner Gabi AUT w 1968 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 0:40:43,3

22 Teilnehmer Radsportverein Weer - Kolsass Durchnschnittszeit 0:48:31,4
Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:45:38,6
Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:52,3
Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:11,1
Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:43,3
Erler Hans-Jörg AUT m 1984 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:36:38,0
Ehrenstrasser Christian AUT m 1986 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:32:13,2
Gostner Samuel AUT m 1992 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:35:33,1
Klotz Thomas AUT m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Weer 0:33:09,1
Lanzanasto Robert AUT m 1970 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 0:39:48,9

9 Teilnehmer Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Durchnschnittszeit 0:37:12,0
Corrigan Justin IRL m 1980 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:40,2
Corrigan Benny AUT m 2004 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:41:32,8
Hartner Andreas AUT m 1990 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Kolsassberg 0:39:43,8
Melmer Stefan AUT m 1993 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Terfens 0:38:42,6
Unterlechner Lois AUT m 1995 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Pill 0:39:01,9
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Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBR 17
Steinlechner Stefan AUT m 1992 SV Raika Kolsass-Weer, Fußball Weer 0:38:44,6

6 Teilnehmer Radsportverein Weer - Kolsass Durchnschnittszeit 0:39:54,3
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Ergebnisliste KBR 17 Classic&Run Gesamt

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Gesamtzeit 2017
1 105 Omminger Gerhard AUT m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 0:54:42,2
2 51 Löffler Andreas AUT m 1986 - Schwaz 0:56:58,9
3 86 Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:57:40,0
4 93 Vesely Florian AUT m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:57:59,2
5 67 Rapp Christian AUT m 1967 SV Schlickeralm/Stubai Absam 1:00:40,7
6 108 Laube Joe AUT m 1966 Musikschule Wattens Innsbruck 1:07:30,4
7 29 Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:07:41,8
8 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:09:28,0
9 94 Vesely Felix AUT m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 1:13:30,9

10 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:14:48,6
11 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:20:24,1
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Ergebnisliste KBR 17 Classic&Run Herren

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Gesamtzeit 2017
1 105 Omminger Gerhard AUT m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 0:54:42,2
2 51 Löffler Andreas AUT m 1986 - Schwaz 0:56:58,9
3 86 Musack Rainer AUT m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 0:57:40,0
4 93 Vesely Florian AUT m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 0:57:59,2
5 67 Rapp Christian AUT m 1967 SV Schlickeralm/Stubai Absam 1:00:40,7
6 108 Laube Joe AUT m 1966 Musikschule Wattens Innsbruck 1:07:30,4
7 29 Maaß Heiko GER m 1974 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:07:41,8
8 28 Maaß Pascal GER m 2003 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:09:28,0
9 94 Vesely Felix AUT m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 1:13:30,9

10 26 Maaß Philipp GER m 2006 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:20:24,1
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Ergebnisliste KBR 17 Classic&Run Damen

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Gesamtzeit 2017
1 27 Maaß Elisa GER w 2005 Laufteam SV Raika Kolsass - Weer Kolsass 1:14:48,6
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